
Kraj Mysocma
K ú

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo s
A , J \ í

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst, 2 s přiměřeným použitím ustanovení §§ 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník1)

I.
Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Pacal, náměstek hejtmana pro oblast regionálního

rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, Fond Vysočiny 
zástupce pro věci technické: Ing. Lubomír Svoboda, vedoucí odboru územního plánování a

stavebního řádu
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
Č.Ú.: 4050005000/6800
(dále jen „objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci technické 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zápis v obchodním rejstříku

(dále jen „zhotovitel")

uzavřeli dne 9. 5. 2017 Smlouvu o dílo na vypracování Aktualizace č, 4 Zásad 
územního rozvoje Kraje Vysočina (dále též „ZÚR KrV"), Vyhodnocení vlivů Aktualizace 
č. 4 ZÚR KrV na udržitelný rozvoj území a Právního stavu Zásad územního rozvoje po 
vydání Aktualizace č. 4 ZÚR KrV. Smlouva byla na základě dodatku č. 1 změněna 
dodatkem č. 1, uzavřeným dne 12. 6. 2019. Smlouva včetně dodatku č. 1 se na 
základě dohody smluvních stran mění takto:

I.
Předmětem Dodatku č. 2 smlouvy je rozšíření specifikace jednotlivých částí díla o etapu 11.1, 
spočívající ve vložení další jedné etapy díla dle rozpisu úprav zadání objednatele, uvedené v 
Příloze č. 2 tohoto dodatku a s tím související úprava ceny a času plnění díla.

Institut regionálních informaci, s.r.o.
Chládkova 898/2, 616 00 Brno 
Ing. Miladou Kadlecovou, jednatelkou

: Ing. arch. Michal Hadlač 
25585991 
CZ25585991 
4034607001/5500

: zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, v oddílu C, vložce č. 35601

1) Za text uvedený v článku II. odst. 2 písm. b) se vkládá nový odstavec takto:
bb) 11.1. etapa - úprava Návrhu Aktualizace č. 4 ZÚR KrV a VVURÚ na základě 
výsledků veřejného projednání dle § 39 stavebního zákona pro opakované veřejné 
projednání dle § 39 odst. 5 stavebního zákona.



Kraj vysočina
2) V článku II. odst. 3) písmeno j) se na prvním řádku za text „II. etapa" vkládá text „a 11.1. 

etapa".
3) V článku III. se za odst. 3) vkládá odst. 3a) takto:

,,3a) Předání části dle čl. II. odst. 2) písm. bb) této smlouvy do 2 měsíců ode dne, kdy 
objednatel předal zhotoviteli pokyn k provedení úpravy.

4) V článku IV. odst. 1 se ruší sjednaná cena za dílo: „1 691 580 Kč včetně DPH (slovy:
jeden milion šest set devadesát jedna tisíc pět set osmdesát korun českých)" a
nahrazuje se částkou: „1 865 820 Kč včetně DPH (slovy: jeden milion osm set šedesát 
pět tisíc osm set dvacet korun českých)"

5) V článku IV. odst. 2) se za písm. b) vkládá text nového odstavce bb) takto:
„bb) cena bez DPH dle čl. II. odst. 2) písm. bb) této smlouvy 144 000,- Kč

6) V článku IV. odst. 2) písm. e), f) a g) se uvedené ceny upravují následovně:
e) cena celkem bez DPH 1 542 000 Kč
f) DPH celkem 323 820 Kč
g) cena celkem s DPH 1 865 820 Kč"

7) Za článek Vlil. se doplňuje text: „Nedílnou součásti smlouvy je Příloha č. 2 -
Požadavky objednatele na úpravy dokumentace pro opakované veřejné projednání
Aktualizace č. 4 ZÚR KrV".

III.
1) Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy tímto dodatkem neupravené 

zůstávají v platnosti.
2) Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv a zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo.
3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení.
4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 2 smlouvy.

V Brně, dne 7. 1.2020 V Jihlavě dne;'.T.. .Í ...2020

Za zhotovitele: Za objednatele:

jHSiiíui ireiišr:.: Osiíeh liOaiTajd, ar,-;:

Chládkovo .'..33/2, £15 03 brno 
IČO 25lO:i,va. tel. +420 731. 494 33

Ing. Milada Kadlécová
jednatel společnosti
Institut regionálních informací s.r.o.

//
/ Mgr. Pavel Pacal

náměstek hejtmana pro oblast regionálního 
rozvoje, územního plánování a stavebního 
řádu, Fond Vysočiny



Příloha č. 2

Pokyny pro úpravu návrhu Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina

pro opakované veřejné projednání

Vymezení regionálního biokoridoru RBK 1475 Kramolínské bučiny - Kaňon Oslavy bude v 
Aktualizaci č. 4 ZÚR KrV upraveno v souladu s požadavky Ministerstva obrany ČR mimo 

ochranné pásmo nesměrového majáku NDB Bližná.

Vymezení regionálního biokoridoru RBK 455 Vysoký kámen - Dobronín bude v Aktualizaci č. 4 
ZÚR KrV upraveno v souladu s požadavky Ministerstva obrany ČR mimo prostor ve 

vzdálenosti 20m od vnějšího oplocení objektu důležitého pro obranu státu VMS Dobronín.

Vymezení regionálního biokoridoru RBK 455 Vysoký kámen - Dobronín bude v Aktualizaci č. 4 
ZÚR KrV upraveno v souladu s požadavky Ministerstva obrany ČR mimo prostor vojenské 

vlečky - sklady Dobronín.

Veškerá rozšíření stávajícího koridoru pro přeložku silnice 1/38 budou vypuštěna z Aktualizace 
č. 4 ZÚR KrV s cílem dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů na 
rozvoji území.

V rámci Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina bude vypuštěna 
homogenizace stávajícího tahu silnice 1/38 pouze v částech trasy, ve kterých je vymezen 
koridor pro přeložku silnice 1/38 v platných ZÚR KrV.

V k. ú. Vystrkov u Humpolce bude koridor E26 v koncové části rozšířen dle požadavku 
společnosti E.ON.

Koncová část koridoru E27 bude rozšířena dle požadavku společnosti E.ON

Koridor E28 nebo E29 bude v koncové části rozšířen dle požadavku společnosti E.ON.

Koridor E29 nebo E30 bude v koncové části rozšířen dle požadavku společnosti E.ON.

Koridoru E09 propojení R Třešť na VVN 110 kV Kosov - Telč bude v obci Panenská Rozsíčka 
upraven. Tato úprava bude spočívat ve zúžení koridoru při jižním okraji obce na šířku 38 m. 
Touto úpravou bude eliminován střet s navrhovanými zastavitelnými plochami a zároveň 
bude v max. možné míře respektováno řešení dosud platného ÚP.

Koridor územní rezervy pro prověření možnosti umístění jihovýchodního obchvatu města 
Velká Bíteš, který je vymezen v platných ZÚR KrV bude upraven dle grafické přílohy předané 
městem. Vymezení koridoru územní rezervy pro tento záměr je adekvátní vzhledem ke stavu 
připravenosti záměru a neaktuálnosti jeho realizace

Do dokumentace bude odpovídajícím způsobem zapracováno a vyhodnoceno stanovisko 
Ministerstva životního prostředí č.j. MZP/2019/710/10100 ze dne 17.12. 2019.

Jednotlivé textové a grafické části Aktualizace č. 4 ZÚR KrV, vč. vyhodnocení vlivů na 

udržitelný rozvoj území budou uvedeny do vzájemného souladu.


